
停車場所 発車時刻 停車場所 発時刻 停車場所 発時刻

セブンイレブン父石店前 12:05 ファミリーマート 神辺新湯野店前 12:05 JA坪生前 12:19

府中農協前 12:08 ハローズ神辺店前 12:07 ファミリーマート 東陽台二丁目店裏 12:25

天満屋前 12:09 セカンドストリート前 12:09 ウォンツ幕山店  交差点　　 12:26

まさご前 12:11 ひまわり道上店前 12:12 東部市民センター 12:31

auショップ 備後府中前 12:14 なかやま牧場 ハート加茂店前 12:17 ハローズ春日店前 12:37

新市大橋 12:16 ☆ハローズ南駅家店前 12:28 au（春日通り店）前 12:39

ハローズ戸手店前 12:18 ☆食辛房駅家店前 12:30 広尾 12:44

福戸橋 12:20 福山平成大学前 12:35 西松屋前 12:47

ケーズデンキ福山駅家店前 12:24 リーデンローズ 13:00 深津隧道東 （ハルナ楽器前） 12:49

ハローズ南駅家店前 12:28 深津隧道西 （３丁目バス停付近） 12:50

食辛房駅家店前 12:30 リーデンローズ 13:00

平安祭典前 12:33

エブリィ前 12:34

浜だんな前 12:35 停車場所 発時刻 停車場所 発時刻

山手橋西詰め 12:45 福山駅前 (アイネス横) 12：50 備後赤坂駅 （ファミリーマート前） 12：30

リーデンローズ 13:00 リーデンローズ 13：00 リーデンローズ 13：00

令和６年　10月2８日(月)　スクールバス運行時刻表

福山駅便 赤坂駅便

府中便 神辺便 幕山便


